
Sprawozdanie z Rocznego 2021 i
Wieloletniego 2019-2021 Programu
Współpracy

Dla Mieszkańca

Szanowni Państwo

Dziś ważny dzień dla Obywatelskiego Opola.  
Podczas sesji Rady Miasta Opola radni i radne JEDNOGŁOŚNIE przyjęli sprawozdania
z realizacji: „Programu współpracy miasta Opola z organizacjami pozarządowymi i
innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2021” oraz „Wieloletniego Programu
współpracy miasta Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi
podmiotami na lata 2019-2021”.
 
Przy tej okazji dziękujemy wszystkim, którzy z pełnym zaangażowaniem uczestniczą



w dialogu, współpracy i diagnozowaniu potrzeb mieszkańców i mieszkanek Opola.
Współpraca Miasta Opola z organizacjami pozarządowymi,  to ważny element
aktywności obywatelskiej!
 
Dziękujemy  radnym za przychylność i docenienie rezultatów współpracy.
 
W 2021 Miasto Opole przeznaczyło 20 mln zł na współpracę finansową z NGO.
Prezydent Miasta Opola ogłosił 42 otwarte konkursy ofert dla NGO w obszarach
pożytku publicznego.  Podpisano 269 umów na realizacje zadań przez NGO.
Zrealizowano 270 zadań, za którymi stoją 134 podmioty pozarządowe wraz z
partnerami.
 
Zachęcamy do zapoznania się ze sprawozdaniami - tam znajdą Państwo wiele
informacji podsumowujących współpracę.
 
Dziękujemy wszystkim naczelnikom, urzędnikom, przedstawicielom jednostek
miejskich angażujących się we współpracę finansową i niefinansową z NGO
 
Nade wszystko jednak dziękujemy organizacjom pozarządowym, ich członkom,
wolontariuszom, pracownikom, sympatykom, zarządom organizacji, na których
spoczywa bieżąca działalność i podejmowanie decyzji.
 
Jesteście Państwo inicjatorami ważnych projektów w różnych obszarach pożytku
publicznego, jesteście autorami niestandardowego spojrzenia i szukania
innowacyjnych rozwiązań.
 
Wspólnie możemy więcej. Razem - prowadzić dialog i szukając rozwiązań, co roku
staramy się jeszcze bardziej efektywnie odpowiadać na potrzeby społeczności Opola.

Dane kontaktowe
Centrum Dialogu Obywatelskiego

ul. Damrota 1

45-064 Opole



77 446 15 71

ngo [at] um.opole.pl
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